令和4年3月7日

報道関係各位

有田市立初島中学校閉校式

　令和４年４月に箕島中学校との先行統合により、初島中学校が令和４年３月をもって75年の歴
史に幕を下ろします。
　閉校に伴い、下記のとおり閉校式・閉校記念行事を執り行います。

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50番地
有田市教育委員会　教育総務課　総務係

担当：上野山　恭実
TEL：0737-22-3758（直通）　FAX：0737-82-1834

Email：kyoikusomu@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

【日時】令和４年３月１２日（土）　午前１０時００分～午前１１時３０分ごろ

【場所】有田市立初島中学校体育館（駐車場：初島中学校グラウンド)

有田市立初島中学校閉校式

式次第
１．開 式 の 辞
２．国 歌 静 聴
３．市 長 式 辞
４．来 賓 挨 拶
５．来 賓 紹 介
６．学 校 長 挨 拶
７．校 旗 返 納
８．校 歌 静 聴
９．閉 式 の 辞

有田市立初島中学校閉校記念行事

会次第
１．開 会
２．実行委員会会長挨拶
３．生徒代表の言葉
４．閉校記念モニュメント除幕式
５．初中ソーラン演舞
６．閉 会

※取材ご希望の方は事前に担当までご連絡ください。終了後、写真提供も可能です。